
 

УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

  2024 року м. Чернігів №   
 
 
 
Про надання згоди на передачу 
капітальних вкладень 

 
Керуючись підпунктом 1 пункту а) частини 1 статті 31, статтями 59 та 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши 
матеріали управління капітального будівництва Чернігівської міської ради, 
виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради на баланс комунального підприємства 
«ЖЕК-13» Чернігівської міської ради капітальних вкладень з зарахуванням їх 
до складу основних засобів по об’єкту «Будівництво нежитлової 
адміністративної будівлі для охорони та обслуговування майданчика та 7 
тимчасових споруд з метою життєзабезпечення внутрішньо переміщених осіб, 
що втратили житло внаслідок російської військової агресії по вулиці … в м. 
Чернігові» (розташований за адресою: вул. …), у сумі 1 147 443,57 грн (один 
мільйон сто сорок сім тисяч чотириста сорок три гривні 57 коп.). 

2. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва   Чернігівської   міської   ради   капітальних    вкладень    у    сумі 
65 280 764,96 грн (шістдесят п'ять мільйонів двісті вісімдесят тисяч сімсот 
шістдесят чотири гривнi 96 коп.) по об’єкту «Будівництво майданчика для 
розміщення тимчасових споруд з метою життєзабезпечення внутрішньо 
переміщених осіб, що втратили житло внаслідок російської військової агресії 
по вулиці … в м. Чернігові» на баланс: 
- фонду комунального майна Чернігівської міської ради з зарахуванням їх 
до складу основних засобів, у сумі 26 651 456,65 грн (двадцять шість мільйонів 
шістсот п'ятдесят одна тисяча чотириста п'ятдесят шість гривень 65 коп.); 
- комунального підприємства «Міськсвітло» Чернігівської міської ради, у 
сумі 6 114 333,92 грн (шість мільйонів сто чотирнадцять тисяч триста тридцять 
три   гривні    92    коп.)    (у    т.ч.    електротехнічні    роботи    (освітлення)    – 
3 491 138,71 грн, система відеоспостереження – 1 541 353,07 грн, система 
зв’язку – 1 081 842,14 грн); 



- комунального підприємства «АТП-2528» Чернігівської міської ради, у 
сумі 1 050 524,46 грн (один мільйон п’ятдесят тисяч п’ятсот двадцять чотири 
гривні 46 коп.) (зовнішні мережі дощової каналізації); 
- комунального підприємства «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради з 
зарахуванням їх до складу основних засобів, у сумі 28 063 665,49 грн (двадцять 
вісім мільйонів шістдесят три тисячі шістсот шістдесят п’ять гривень 49 коп.)  
(у  т.ч.  благоустрій  та  озеленення  –  26 795  131,35  грн,  устаткування     –      
1 268 534,14 грн); 
- комунального підприємства «Чернігівводоканал» Чернігівської міської 
ради в якості внеску до статутного капіталу, у сумі 3 400 784,44 грн (три 
мільйони чотириста сімсот вісімдесят чотири гривні 44 коп.) (у т.ч. зовнішні 
мережі госппобутової каналізації – 834 405,59 грн, зовнішні мережі 
водопостачання – 2 566 378,85 грн). 

3. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради на баланс комунального підприємства 
«Міськсвітло» Чернігівської міської ради капітальних вкладень по об’єкту 
«Будівництво майданчика для розміщення тимчасових споруд з метою 
життєзабезпечення внутрішньо переміщених осіб, що втратили житло 
внаслідок російської військової агресії по вулиці …. в м. Чернігові: електричні 
мережі», у сумі 3 548 295,64 грн (три мільйони п'ятсот сорок вісім тисяч двісті 
дев'яносто п'ять гривень 64 коп.). 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А. 

 
 
Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 

 
 
 
Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО 


	УКРАЇНА ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

